Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

17 августа 2023 г.       № 218-ОД

Кинель

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «16» августа 2023 г., протокол № 21,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за счет

средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на заочную форму

обучения с «29» сентября 2023 г.

1. 1 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

21.03.02 Землеустройство и кадастры
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 201-917-481 40 192

2 196-568-525 37 150

3 170-876-117 83 138

4 180-921-151 54 137

5 158-595-121 06 127

6 158-595-156 17 125

7 152-887-823 08 124

8 169-759-370 44 123

9 138-940-864 01 111

1. 2 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

35.03.01 Лесное дело
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 156-741-645 87 119

1. 3 Факультет Агрономический направление подготовки (специальность)

35.03.04 Агрономия
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 033-859-142 66 165

2 000027197 131

3 078-972-473 36 122

4 167-499-141 21 119

1. 4 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность)

35.03.06 Агроинженерия
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 183-351-814 70 156

2 158-643-860 07 152

3 158-902-475 97 146

4 199-069-496 44 142

5 174-643-748 97 141

6 162-265-269 59 138

7 162-336-435 50 137

8 159-774-804 31 136

9 159-166-056 87 130

10 172-827-056 80 129

11 024-373-169 32 128

12 217-601-984 61 126

13 152-556-605 64 125

14 140-076-766 38 121

15 161-691-320 61 121

16 122-436-026 11 119

17 195-448-593 26 118

18 192-336-564 82 118

19 164-073-368 60 114

20 165-415-925 76 112

21 188-510-995 12 111

22 189-939-947 81 111

23 118-138-234 41 111

24 170-501-127 12 111

1. 5 Факультет Инженерный направление подготовки (специальность)

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 199-409-682 38 184

2 159-157-603 91 158

3 164-027-891 65 148

4 161-503-647 38 143

5 170-553-846 69 141

6 168-668-575 43 137

7 167-336-179 88 136

8 164-620-044 42 135

9 009-303-132 03 135

10 119-763-224 77 126

11 160-101-099 94 124

12 117-268-128 54 121

13 000026258 121

14 158-877-387 46 119

15 144-801-770 55 118

16 163-037-534 45 113

17 049-595-676 26 111

18 188-083-507 01 110

19 148-303-360 47 110

1. 6 Факультет Технологический направление подготовки (специальность)

35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 158-591-566 15 109

1. 7 Факультет
Биотехнологии и ветеринарной

медицины

медицины

направление подготовки (специальность)

36.03.02 Зоотехния
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п
Уникальный код Сумма баллов

1 106-879-955 10 141

2 115-293-930 53 127